www.med126.com

南阳市卫生局关于召开2013年全市卫生信息化暨
药械（招标）工作会议的通知

各县区卫生局、市直各医疗卫生单位、各二级以上医疗机构：

为全面贯彻落实全市卫生工作会议精神，经研究，定于2013年4月3日召开全市卫生信息化暨药械（招标）工作会议。现将具体事宜通知如下：

一、会议时间：2013年4月3日上午9：00-11:30
二、会议地点：南石医院行政楼三楼会议室

三、参会人员：

1、县区卫生局：主管信息化及药械（招标）局长、主任；

2、市二级以上医院主管信息化院长、科长；（附名单）

3、市直医疗卫生单位（含三级医院）：主管信息化及药械负责同志、科长；

4、市卫生局机关科长。
四、注意事项

1、各县区参会人员由各县区卫生局负责通知。

2、参会人员于4月3日8：50前签到入场完毕，严格遵守会场纪律，不得缺席、迟到或替会。确因故不能按时参会的，须按有关规定请假。

3、参会人员自带笔和本。

联系人：王  伟13937752364

 路培栋 13837769146
二〇一三年四月一日

参加全市信息化工作会议医院单位参会名单（34家）
南阳市中心医院、南阳医专一附院、南阳市第一人民医院、南阳市第二人民医院、河南石油勘探局职工医院、南石医院、南阳市中医院、南阳市第三人民医院、南阳市第九人民医院、中建七局医院、河南石油勘探局双河医院、唐河县人民医院、镇平县人民医院、西峡县人民医院、淅川县人民医院、桐柏县人民医院、内乡县人民医院、社旗县人民医院、南召县人民医院、方城县人民医院、新野县人民医院、南阳医专二附院、南阳医专三附院、红阳机械厂职工医院、西峡豫西协和医院、南阳市眼科医院、南阳市骨科医院、南阳市口腔医院、南阳市肿瘤医院、南阳市第六人民医院、南阳市第八人民医院、南阳市第四人民医院、宛城区第一人民医院、南阳卧龙医院。
www.med126.com